Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 4
Datum verslag 23-05-2024
Insolventienummer F.13/23/221
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000295103:F001
Datum uitspraak 25-07-2023
R-C mr. K.M. van Hassel
Curator mr R.T. Mets

Algemene gegevens

Naam onderneming

Madam Therapeutics B.V. 25-08-2023
1

Gegevens onderneming

Madam Therapeutics B.V. ("gefailleerde") is statutair gevestigd te Zevenhoven, 25-08-2023
voorheen feitelijk gevestigd te (2435NM) Zevenhoven aan het adres Kade 1 en 1
geregistreerd bij het handelsregister van de Kamer van Koophandel onder

nummer 850529268.

Gefailleerde is op 21 april 2011 opgericht.

Activiteiten onderneming

Blijkens de omschrijving van de activiteiten van gefailleerde uit het 25-08-2023
handelsregister van de Kamer van Koophandel voerde gefailleerde activiteiten 1

uit op het gebied van "Biotechnologisch speur- en ontwikkelingswerk op het

gebied van medische producten en farmaceutische processen en van voeding".

Feitelijk ontwikkelde gefailleerde antibiotica, waarvoor gefailleerde
samenwerkte met diverse onderzoekscentra. Op datum faillietverklaring was
gefailleerde nog in de ontwikkelingsfase van de medicatie.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=736a8a0e-ed2a-ee11-a87c-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=c51265be-1fb4-ec11-a865-00505680deec

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2023 € -85.594,00 € -142.862,00 €21.778,06
2022 € -147.065,00 € -248.382,00 €77.812,00
2021 € -282.625,00 € -419.969,00 € 139.715,00
2020 € -275.964,00 € -363.935,00 € 418.170,00

Toelichting financiéle gegevens

De curator heeft de beschikking tot de administratiesoftware, de 25-08-2023
grootboekadministratie en de jaarrekeningen van gefailleerde. Op basis van de 1

thans beschikbare jaarrekeningen en administratiesoftware heeft de curator

de bovengenoemde financiéle gegevens inzichtelijk gemaakt.

De omzet is negatief omdat gefailleerde gedurende de ontwikkelingsfase van
de medicatie geen product op de markt heeft gebracht. De negatieve omzet is
een afspiegeling van de kosten van ontwikkeling.

Gemiddeld aantal personeelsleden

25-08-2023
0 1
Toelichting

Op datum faillietverklaring was er bij gefailleerde geen personeel in dienst.
Ook in het jaar voorafgaand van het faillissement is het de curator niet
gebleken dat er personeel in dienst is geweest.



Boedelsaldo

25-08-2023
€ 22.363,33
1
Toelichting
Het thans beschikbare boedelsaldo wordt gevormd door het overboeken van
het op datum faillissement aangetroffen creditsaldo op de bankrekening van
gefailleerde. De komende verslagperiode verwacht de curator dat het
boedelsaldo zal toenemen door het te gelde maken van het door de curator
aangetroffen actief.
24-11-2023
€ 75.150,30
2
Toelichting
Het thans beschikbare boedelsaldo is toegenomen door verkoop van activa
doormiddel van de doorstart van gefailleerde.
23-02-2024
€ 51.456,89
3
23-05-2024
€ 52.155,43
4
Verslagperiode
van 25-08-2023
1
25-7-2023
t/m
24-8-2023
van 24-11-2023
2
25-8-2023
t/m
23-11-2023
van 23-02-2024
3
24-11-2023
t/m
22-2-2024
van 23-05-2024
4
23-2-2024
t/m

22-5-2024



Bestede uren

Verslagperiode
1
2
3
4

totaal

Bestede uren

53 uur 30 min

35 uur 30 min

7 uur 42 min

9 uur 12 min

105 uur 54 min

Toelichting bestede uren

25-08-2023

1

Zie urenverantwoording.

Dit verslag is opgesteld conform de door RECOFA vastgestelde richtlijnen. Het
faillissementsverslag en alle daarbij behorende bijlagen zijn zo zorgvuldig
mogelijk vastgesteld op basis van beschikbare gegevens en mededelingen van
onder meer de schuldenaar of haar (voormalige) bestuurders.

De curator staat niet in voor de volledigheid en/of de juistheid van de aan het
verslag en de bijlagen ten grondslag liggende informatie. Het kan voorkomen
dat bepaalde informatie (nog) niet beschikbaar is, in een later stadium
gewijzigd moet worden of dat informatie (nog) niet openbaar gemaakt kan
worden. Aan dit faillissementsverslag en de bijlagen kunnen derhalve geen
rechten worden ontleend. Schuldeisers dienen er rekening mee te houden dat
de vooruitzichten op een mogelijke uitkering kunnen wijzigen als gevolg van
nieuwe of gewijzigde informatie en/of inzichten.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

25-08-2023
1

Gefailleerde is op 21 april 2011 opgericht en is een bedrijf dat het doel heeft
om antibiotica voor infectieziekten te ontwikkelen. Om de ontwikkeling mogelijk
te maken was financiering nodig omdat gefailleerde niet beschikt over een
gereed product op basis waarvan zij (zelf) omzet kon genereren. Gaandeweg
is er door diverse partijen geinvesteerd in gefailleerde. De enig bestuurder van
gefailleerde is de vennootschap RemAid B.V. waarvan de heer Van Leeuwen
enig bestuurder is.

Door de investeringen houden meerdere aandeelhouders aandelen in
gefailleerde. Zo houden drie aandeelhouders zogenaamde aandelen A en één
aandeelhouder aandelen B. Eén van de aandeelhouders A betreft de Stichting
Administratiekantoor Madam Therapeutics. Deze aandelen zijn vervolgens via
deze STAK gecertificeerd in certificaten A. De groep certificaathouders bestaat
uit de investeerders. Dit zijn circa 25 natuurlijke en rechtspersonen.



1.2 Lopende procedures

Vooralsnog niet aangetroffen. 25-08-2023

1

1.3 Verzekeringen

De curator heeft behoudens een bestuurdersaansprakelijkheidsverzekering 25-08-2023
geen andere verzekeringen aangetroffen. De 1
bestuurdersaansprakelijkheidsverzekering eindigde automatisch door de

faillietverklaring van gefailleerde.

1.4 Huur
Gefailleerde beschikte niet over een (eigen) bedrijfslocatie. Het labonderzoek 25-08-2023
werd verricht door externe laboratoria. De curator trof om deze reden geen 1

lopende huurovereenkomsten aan.

1.5 Oorzaak faillissement

Ten aanzien van de oorzaken van het faillissement heeft het bestuur van 25-08-2023
gefailleerde een verklaring afgelegd. De curator baseert zijn voorlopige 1
bevindingen ten aanzien van de oorzaken van het faillissement op deze

verklaring, alsook op informatie van derden, de hem beschikbaar gestelde

informatie, poststukken en processtukken. Daaruit heeft de curator het

volgende afgeleid.

Gefailleerde is een biotechnologisch bedrijf dat aan de ontwikkeling van
nieuwe antibiotica werkt. Gefailleerde bestaat sinds 2011 en hoopte in de
toekomst bij te kunnen dragen aan een oplossing voor antimicrobiéle
resistentie. Het IP-portfolio (deels afkomstig door het houden van licenties)
biedt mogelijkheden om onderzoek te doen naar antibiotica die een groot
aantal infectieziekten zouden kunnen bestrijden. Gefailleerde heeft in de
periode 2011 tot aan datum failissement geen producten op de markt kunnen
brengen en daardoor nog geen positieve omzet weten te behalen.

Gefailleerde is sterk afhankelijk van investeringen door venture capital, private
investeerders, investeringsmaatschappijen en van subsidies. Het
investeringsklimaat voor antibiotica bleek zeer slecht omdat het
vergoedingssysteem voor antibiotica beperkt is. Daarnaast moet met
ontwikkelde antibiotica spaarzaam worden omgegaan om resistentie te
voorkomen. Deze beperkte verdiencapaciteit gedurende de periode dat
gefailleerde actief is (geweest) bemoeilijkte ook voor gefailleerde de
mogelijkheden voor het ophalen van financiering sterk. Met de financiering die
gefailleerde wel wist op te halen heeft gefailleerde in de periode van 2011 tot
en met datum faillissement haar onderzoek kunnen doen.

De bestuurder concludeerde enkele maanden voor faillissement dat er geen
zicht was op een concrete verbetering van het investeringsklimaat en er
onvoldoende financiering resteerde c.q. kon worden opgehaald om de
bedrijfsactiviteiten in de toekomst voort te zetten. De algemene vergadering
van gefailleerde heeft vervolgens op 29 juni 23 geconstateerd dat er niet
voldoende mogelijkheden bestaan om de bedrijfsvoering voort te zetten,
waarna gefailleerde een verzoek heeft gedaan tot haar faillietverklaring.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0

Toelichting

Op datum faillietverklaring was er bij gefailleerde geen personeel in dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Toelichting

In het jaar voorafgaand van het faillissement is het de curator niet gebleken

dat er personeel in dienst is geweest.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Niet van toepassing.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

De curator heeft geen onroerende zaken aangetroffen.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Gefailleerde beschikt niet over een bedrijfslocatie. De curator heeft geen
bedrijffsmiddelen (inventaris) aangetroffen.

25-08-2023
1

25-08-2023
1

25-08-2023
1

25-08-2023
1

25-08-2023
1

25-08-2023
1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Regulier onderzoek naar het bestaan van bedrijfsmiddelen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De curator trof een voorraad van 5 gram peptiden (eiwitten ten behoeve van
het medisch onderzoek) aan. De voorraad ligt opgeslagen in een laboratorium
in Belgié. De curator onderzoekt de mogelijkheden van de te gelde maken van
deze voorraad.

De curator heeft als onderdeel van de doorstart de voorraad te gelde
gemaakt. De curator verwijst naar paragraaf 6.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Regulier onderzoek naar het bestaan van voorraden. Werkzaamheden ten
behoeve van het te gelde maken daarvan.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

De curator trof de navolgende overige activa aan:

e 2 licentieovereenkomsten aangaande patenten;
e 1 eigen ontwikkeld patent;
e Goodwill, waaronder het eigen onderzoek.

De curator heeft als onderdeel van de doorstart de goodwill en het eigen
ontwikkeld patent, althans patentaanvrage, verkocht. Daarnaast heeft de
curator de doorstarter de mogelijkheid geboden om met de
patentlicentiehouder een nieuwe licentieovereenkomst aan te gaan. De curator
verwijst naar paragraaf 6.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Regulier onderzoek naar het bestaan van overige activa.

25-08-2023

1

25-08-2023
1

25-08-2023

1

24-11-2023
[ 2

25-08-2023
1

25-08-2023
1

24-11-2023
2

25-08-2023

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst
Lening verstrekt aan gelieerde vennootschap € 20.000,00 € 500,00
totaal € 20.000,00 € 500,00

Toelichting debiteuren

De curator trof een uitstaande lening aan voor een bedrag van € 20.000,-. De
curator zal de komende verslagperiode nader onderzoek doen omtrent de
voorwaarden en de opeisbaarheid daarvan.

De curator zet zijn onderzoek naar de lening voort.

De curator zet zijn onderzoek naar de lening voort en verwacht komende
verslagperiode met het de lening nemer afspraken te kunnen maken omtrent
de inning daarvan.

De curator heeft zijn onderzoek naar de lening afgerond. Op basis van dit
onderzoek is het de curator gebleken dat de lening niet vervroegd opeisbaar
is. De lening zal zijn afgelost ultimo augustus 2028. De curator heeft reeds de
eerste (rente)aflossing(en) ontvangen.

De curator verricht aanvullend onderzoek of het afkopen/overdragen van de
lening opportuun is.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Regulier onderzoek naar bestaan van debiteuren.

Afronden onderzoek naar lening en onderzoeken opportuniteit van
overdracht/afkoop van de lening.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Gefailleerde maakte geen gebruik van een bancaire financiering.

Boedelbijdr.

€0,00

25-08-2023
mE1
24-11-2023
[ 2
23-02-2024
EEB
23-05-2024
= 4
25-08-2023
E1
23-05-2024
Ek
25-08-2023
EE



5.2 Leasecontracten

De curator heeft vooralsnog geen leasecontracten aangetroffen.

5.3 Beschrijving zekerheden

Vooralsnog niet aangetroffen.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Vooralsnog niet gebleken.

5.6 Retentierechten

Vooralsnog niet gebleken.

5.7 Reclamerechten

Vooralsnog niet gebleken.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Vooralsnog geen.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Correspondentie met banken en werkzaamheden met betrekking tot regulier
faillissementsonderzoek.

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

25-08-2023

1

25-08-2023
1

25-08-2023
1

25-08-2023
1

25-08-2023
1

25-08-2023
1

25-08-2023
1

25-08-2023
1



6.1 Exploitatie / zekerheden

De activiteiten van gefailleerde waren reeds voor datum faillietverklaring
gestaakt.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De curator onderzoekt de mogelijkheden van een doorstart. Hiervoor heeft de
curator diverse (mogelijk) geinteresseerde partijen benaderd (nationaal en
internationaal). Door diverse partijen is interesse getoond waarna de curator
de gebruikelijke werkzaamheden heeft verricht aangaande het doorlopen van
het biedingstraject.

De curator heeft met geinteresseerde partijen een biedingstraject doorlopen.
Uiteindelijk heeft de curator het bod van een internationale partij, die het
hoogste bod heeft uitgebracht en voornemens is (en in staat is) om het reeds
verrichtte onderzoek voort te zetten, geaccepteerd.

De curator heeft de door de doorstarter gekochte zaken geleverd. De curator
beschouwt de doorstart als succesvol afgerond.

6.5 Verantwoording

Op de datum van het eerste verslag is het biedingstraject lopende. De curator
verwacht in het tweede faillissementsverslag over de uitkomst van de
doorstart te kunnen publiceren.

De curator heeft met de doorstart een bedrag van € 50.000 gerealiseerd. De
curator meent dat dit bedrag het maximaal haalbare bedrag is geweest
aangezien de markt voor antibioticaontwikkeling - daardoor eveneens de
interesse in een doorstart - zich in een laagconjunctuur bevindt.

De curator heeft nationaal en internationaal geschikte doorstartkandidaten
benaderd. Deze werkzaamheden hebben geresulteerd in voornoemd beste
bod.

25-08-2023

1

25-08-2023
1

25-08-2023
1

25-08-2023
1

24-11-2023
2

25-08-2023
1

24-11-2023

2



6.6 Opbrengst

25-08-2023
Toelichting
1
Vooralsnog geen.
24-11-2023
€ 50.000,00
2
Toelichting
De curator heeft de betaling van de koopprijs op de boedelrekening
ontvangen.
6.7 Boedelbijdrage
25-08-2023
Toelichting
1
Vooralsnog geen.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Gebruikelijke werkzaamheden omtrent de doorstart: 25-08-2023
e benaderen mogelijk geinteresseerde partijen;
e opstellen NDA;
e opstellen biedingsprotocol;
e inrichten dataroom en nader informeren mogelijk geinteresseerde
partijen.
24-11-2023
e Afronden biedingstraject. >
e Opstellen en afronden koop/verkoop uit de doorstart.
e Uitvoeren en afronden levering van de door de doorstarter gekochte
zaken.
7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
De curator heeft de bestuurder verzocht om de administratie van gefailleerde 25-08-2023
ter beschikking te stellen. De curator heeft de verzochte administratie 1
ontvangen van de bestuurder. Daarnaast heeft de curator de beschikking tot
de boekhoudsoftware.
De komende verslagperiode zal de curator de administratie van gefailleerde
nader onderzoeken.
De curator zet zijn onderzoek inzake de administratie van gefailleerde voort. 24-11-2023
2
In onderzoek. 23-02-2024

3



I In onderzoek. 23-05-2024

E 4
7.2 Depot jaarrekeningen
Boekjaar 2022 25-08-2023
Datum deponering 6-7-2023 1
Datum vaststelling jaarstuk 29-6-2023
Boekjaar 2021
Datum deponering 29-4-2022
Datum vaststelling jaarstuk 14-4-2022
Boekjaar 2020
Datum deponering 25-11-2021
Datum vaststelling jaarstuk 28-10-2021
Boekjaar 2019
Datum deponering 29-4-2020
Datum vaststelling jaarstuk 27-4-2020
7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
Gezien de omvang van de onderneming van gefailleerde niet vereist. 25-08-2023
1
7.4 Stortingsverplichting aandelen
De curator heeft een stortingsbewijs bij oprichting van de curator ontvangen. 25-08-2023
1
7.5 Onbehoorlijk bestuur
25-08-2023
Toelichting
1
In onderzoek.
24-11-2023
Toelichting
2
In onderzoek.
23-02-2024
Toelichting
3
In onderzoek.
23-05-2024
Toelichting
Ek

In onderzoek.



7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

In onderzoek.

In onderzoek
Toelichting

In onderzoek.

In onderzoek
Toelichting

In onderzoek.

In onderzoek
Toelichting

In onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

In onderzoek.

In onderzoek.

In onderzoek.

In onderzoek.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Vooralsnog beperkt tot de inventarisatie van de administratie van gefailleerde.
De komende verslagperiode zal de curator aanvangen met het onderzoek naar
de taakvervulling van het bestuur en eventueel paulianeus handelen.

De curator zet zijn onderzoek inzake de taakvervulling van het bestuur en
eventueel paulianeus handelen voort.

De curator zet zijn onderzoek inzake de taakvervulling van het bestuur en
eventueel paulianeus handelen voort.

De curator zet zijn onderzoek inzake de taakvervulling van het bestuur en
eventueel paulianeus handelen voort.

25-08-2023
EE
24-11-2023
£ 2
23-02-2024
=
23-05-2024
= 4
25-08-2023
mE1
24-11-2023
[ 2
23-02-2024
EES
23-05-2024
= 4
25-08-2023
EE
24-11-2023
X 2
23-02-2024
3
23-05-2024

4



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 39,33
Toelichting

Claimsagent B.V.: € 39,33
Salaris curator p.m.

Toelichting

Claimsagent B.V.: € 48,40
Salaris curator p.m.

Toelichting

Claimsagent B.V.: € 60,50
Salaris curator p.m.
Toelichting

Claimsagent B.V.: € 60,50
Salaris curator p.m.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting

Vooralsnog geen.

€ 368,00

€ 736,00

€ 736,00

25-08-2023
1

24-11-2023

2

23-02-2024
3

23-05-2024
E4

25-08-2023
1

24-11-2023
& 2

23-02-2024
3

23-05-2024
= 4



8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

Geen.

Toelichting

Geen.

Toelichting

Geen.

Toelichting

Geen.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Vooralsnog geen.

Toelichting

Vooralsnog geen.

Toelichting

Vooralsnog geen.

Toelichting

Vooralsnog geen.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

13

15

18

18

25-08-2023

1

24-11-2023

EEZ

23-02-2024

EE3

23-05-2024
E4

25-08-2023
EE

24-11-2023
[ 2

23-02-2024
E3

23-05-2024
EE4

25-08-2023
ER

24-11-2023
EEZ

23-02-2024
E3

23-05-2024
EE4



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 492.007,96

€ 495.741,45

€518.722,65

€518.722,65

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

I Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Het aanschrijven van mogelijke crediteuren en het verifi€ren van vorderingen.

Het aanschrijven van mogelijke crediteuren en het verifi€ren van vorderingen.

Het aanschrijven van mogelijke crediteuren en het verifi€ren van vorderingen.

I Het aanschrijven van mogelijke crediteuren en het verifi€ren van vorderingen.

25-08-2023

1

24-11-2023
2

23-02-2024
3

23-05-2024
E 4

25-08-2023
1

24-11-2023
& 2

23-02-2024
3

23-05-2024
= 4

25-08-2023
1

24-11-2023

2

23-02-2024
3

23-05-2024
E4



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal de komende verslagperiode de navolgende werkzaamheden
verrichten:

e doorstart c.q. verkoop van de onderneming en/of de activa;
e onderzoek innen uitstaande lening;

e onderzoek eventuele overige activa;

e onderzoek (mogelijk) paulianeuze transacties;

e onderzoek oorzaken faillissement;

e oorzaken taakvervulling bestuur; en

e verificatie van vorderingen.

De curator zal de komende verslagperiode de navolgende werkzaamheden
verrichten:

e onderzoek innen uitstaande lening;

e onderzoek (mogelijk) paulianeuze transacties;
e onderzoek oorzaken faillissement;

e oorzaken taakvervulling bestuur; en

e verificatie van vorderingen.

De curator zal de komende verslagperiode de navolgende werkzaamheden
verrichten:

e onderzoek innen uitstaande lening;

25-08-2023

1

25-08-2023

1

25-08-2023
1

25-08-2023
1

25-08-2023

1

24-11-2023
2

23-02-2024

3



e onderzoek (mogelijk) paulianeuze transacties;
e onderzoek oorzaken faillissement;

e oorzaken taakvervulling bestuur; en

e verificatie van vorderingen.

De curator zal de komende verslagperiode de navolgende werkzaamheden 23-05-2024
verrichten: 4

e innen uitstaande lening en onderzoek opportuniteit van het ineens te
gelde maken lening;

e onderzoek (mogelijk) paulianeuze transacties;

e onderzoek oorzaken faillissement;

e oorzaken taakvervulling bestuur; en

e verificatie van vorderingen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend. 25-08-2023
1
Nog niet bekend. 23-02-2024
3
I Nog niet bekend. 23-05-2024
4

10.3 Indiening volgend verslag
| 23-8-2024 23-05-2024
4

10.4 Werkzaamheden overig

Vooralsnog geen. Zie onder 10.1 - Plan van aanpak. 25-08-2023

1

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


